
 
 

UCHWAŁA NR XIII/101/2025 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie: 229.211.081,74 zł  

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie: 53.427.261,21 zł  

2) wydatkami w kwocie: 229.214.186,68 zł  

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 62.628.050,97 zł  

3) deficytem budżetowym w kwocie: 3.104,94 zł  

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu:  

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 3.104,94 zł  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych  i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków;  

4) przychodami w kwocie, w tym: 1.703.104,94 zł  

a) pożyczka z BGK na zadanie inwestycyjne 500.000,00 zł  

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 1.203.104,94 zł  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach  

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków;  

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie: 1.700.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2304



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2304



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIII/101/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 295 573,71 14 516,00 11 310 089,71

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 260 333,20 14 516,00 2 274 849,20

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 14 516,00 14 516,00

750 Administracja publiczna 2 907 224,15 -2 500,00 2 904 724,15

75095 Pozostała działalność 2 690 000,00 -2 500,00 2 687 500,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

140 000,00 -2 500,00 137 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 338 600,00 2 000,00 7 340 600,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 338 600,00 2 000,00 7 340 600,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 338 600,00 2 000,00 7 340 600,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 -0,12 146 495,88

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 -0,12 146 495,88

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

146 496,00 -0,12 146 495,88

758 Różne rozliczenia 92 831 704,19 65 429,00 92 897 133,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 33 487,00 65 429,00 98 916,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 487,00 65 429,00 98 916,00

801 Oświata i wychowanie 6 967 322,56 6 404 145,45 13 371 468,01

80115 Technika 11 000,00 6 403 750,00 6 414 750,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 756 769,00 756 769,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2304



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 646 981,00 5 646 981,00

80195 Pozostała działalność 5 693 032,56 395,45 5 693 428,01

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 395,45 395,45

852 Pomoc społeczna 25 236 042,76 2 975 000,00 28 211 042,76

85295 Pozostała działalność 16 819 115,36 2 975 000,00 19 794 115,36

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

11 900 000,00 2 975 000,00 14 875 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 427 338,00 993 015,00 7 420 353,00

85395 Pozostała działalność 3 742 150,63 993 015,00 4 735 165,63

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 465 803,29 993 015,00 4 458 818,29

855 Rodzina 3 296 329,12 148 276,19 3 444 605,31

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 897 438,72 146 272,19 1 043 710,91

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 284,00 284,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 988,19 1 988,19

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 144 000,00 144 000,00

85595 Pozostała działalność 6 012,00 2 004,00 8 016,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 012,00 2 004,00 8 016,00

Razem: 218 611 200,22 10 599 881,52 229 211 081,74

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2304



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIII/101/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 300 114,34 -285 484,00 20 014 630,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 593 805,20 14 516,00 2 608 321,20

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 593 805,20 14 516,00 2 608 321,20

60095 Pozostała działalność 3 243 200,00 -300 000,00 2 943 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 243 200,00 -300 000,00 2 943 200,00

750 Administracja publiczna 22 658 706,15 -2 500,00 22 656 206,15

75020 Starostwa powiatowe 15 969 254,15 -50 120,00 15 919 134,15

4270 Zakup usług remontowych 113 000,00 -20 000,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 097 710,15 -30 120,00 1 067 590,15

75095 Pozostała działalność 3 852 472,00 47 620,00 3 900 092,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 50 000,00 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 -2 380,00 302 620,00

752 Obrona narodowa 34 000,00 0,00 34 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 0,00 34 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 -3 520,00 3 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 3 200,00 16 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 320,00 320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 395 800,00 2 000,00 7 397 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 338 600,00 2 000,00 7 340 600,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

639 894,00 2 000,00 641 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 775,90 -10 000,00 89 775,90

4260 Zakup energii 84 000,00 10 000,00 94 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 -0,12 146 495,88

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 -0,12 146 495,88

4300 Zakup usług pozostałych 66 655,68 -0,12 66 655,56

801 Oświata i wychowanie 70 731 076,16 6 761 279,45 77 492 355,61

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 724 415,44 1 065,00 19 725 480,44

4410 Podróże służbowe krajowe 26 600,00 -2 000,00 24 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 521 282,00 3 065,00 524 347,00

80115 Technika 7 577 654,90 6 693 441,00 14 271 095,90

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2304



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 180 600,00 180 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 340,00 -4 000,00 77 340,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 686 235,00 686 235,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 686 234,00 686 234,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 398 739,00 -6 309,00 392 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 700 681,00 4 700 681,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 478 485,17 -3 321,00 4 475 164,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 334,00 -3 321,00 152 013,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 174 293,76 2 620,00 14 176 913,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 4 000,00 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 521 060,00 -1 380,00 519 680,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 026 192,24 2 000,00 2 028 192,24

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00

80195 Pozostała działalność 7 448 607,67 65 474,45 7 514 082,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 395,45 21 395,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 032,00 65 079,00 68 111,00

852 Pomoc społeczna 29 939 189,89 2 975 000,00 32 914 189,89

85295 Pozostała działalność 19 618 790,49 2 975 000,00 22 593 790,49

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

11 900 000,00 2 975 000,00 14 875 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 591 721,58 993 365,00 12 585 086,58

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

2 150 867,00 0,00 2 150 867,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 000,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 943,00 -5 707,00 298 236,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 631,00 4 707,00 37 338,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 456,00 -3 456,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 456,00 3 456,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 372 455,00 350,00 372 805,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 455,00 350,00 805,00

85395 Pozostała działalność 5 229 884,21 993 015,00 6 222 899,21

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2304



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

252 000,00 840 000,00 1 092 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 037,09 114 800,00 1 134 837,09

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 177,49 19 435,00 253 612,49

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 535,41 2 812,00 38 347,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 694,42 1 614,00 34 308,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 511 617,39 9 968,00 521 585,39

4307 Zakup usług pozostałych 521 503,69 5 000,00 526 503,69

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00 -1 614,00 5 637,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 326,09 1 000,00 5 326,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 184 952,92 -5 055,00 28 179 897,92

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 827 813,47 -5 963,00 2 821 850,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 750,00 -5 963,00 78 787,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 664 994,77 2 898,00 667 892,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 548,00 2 898,00 9 446,00

85410 Internaty i bursy szkolne 7 729 195,02 11 010,00 7 740 205,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 177 441,00 11 010,00 188 451,00

85495 Pozostała działalność 3 741 300,00 -13 000,00 3 728 300,00

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 -13 000,00 257 000,00

855 Rodzina 9 408 061,12 161 276,19 9 569 337,31

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 484 120,72 146 272,19 2 630 392,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 995,19 31 995,19

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

750 000,00 144 000,00 894 000,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 277,00 1 177,00

85595 Pozostała działalność 22 012,00 15 004,00 37 016,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 012,00 2 004,00 8 016,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00

Razem: 218 614 305,16 10 599 881,52 229 214 186,68

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2304



Strona 1 z 2

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIII/101/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 300 000,0013 316 237,53 13 016 237,53

60095 Pozostała działalność - 300 000,00 2 943 200,003 243 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 243 200,00 - 300 000,00 2 943 200,00
Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu 
drawskiego dla zmniejszenia uciażliwości i ochrony środowiska

 

naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych wraz z niezbędną

 

infrastrukturą ładowania- ochrona środowiska naturalnego.

2 958 200,00 - 300 000,00 2 658 200,00

750 Administracja publiczna 47 620,003 425 500,00 3 473 120,00

75095 Pozostała działalność 47 620,00 3 473 120,003 425 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 50 000,00 500 000,00

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego pl.E.Orzeszkowej 3 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 - 2 380,00 302 620,00

UPS agregat SP 0,00 120,00 120,00

Zakup samochodu osobowego z napędem hybrydowym typu plug-in 305 000,00 - 2 500,00 302 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 150 681,004 105 500,00 9 256 181,00

80115 Technika 5 150 681,00 5 150 681,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00
Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie TURYSTYKA - budynek ZS 
w Czaplinku 0,00 300 000,00 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 700 681,00 4 700 681,00
Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie TURYSTYKI w budynku ZS 
Czaplinek-modernizacja budynku 0,00 4 700 681,00 4 700 681,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Zakup licencji i oprogramowań turystycznych BCU 0,00 150 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 2 975 000,0017 613 559,45 20 588 559,45

85295 Pozostała działalność 2 975 000,00 20 588 559,4517 613 559,45

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
11 900 000,00 2 975 000,00 14 875 000,00

Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywnościi Zawodowej i

 

zaplecze rehabilitacyjno- sportowe.
11 900 000,00 2 975 000,00 14 875 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2304



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00955 000,00 955 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 905 000,00905 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 0,00 905 000,00
Ochrona klimatu- Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie 
TURYSTYKA - budynek ZS w Czaplinku 0,00 745 000,00 745 000,00

Ochrona klimatu -Zwiększenie efektywności energetycznej budynku 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim poprzez

 

termomodernizację budynku przy ul. Piłsudskiego 20.
745 000,00 - 745 000,00 0,00

54 754 749,97 62 628 050,977 873 301,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2304


	UCHWAŁA NR XIII/101/2025 RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2025-05-08T12:28:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




